
P O S T A N O W I E N I E NR 22/1/2020 
Komisarza Wyborczego w Stupsku I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U . z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

§ 1 . 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, powiatu 

puckiego, powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, w mieście na 

prawach powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 259 do 

postanowienia. 

§ 2 . 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

Marek Lagut 



Załączniki do postanowienia nr 22/1/2020 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I 
z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 
gm. Cewice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Maszewo Lęborskie ul. Szkolna 5, 84-315 

Cewice: 

1. Natalia Anna Ćwiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo Lęborskie 

2. Marzanna Ewa Kujawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo Lęborskie 

3. Aleksandra Serkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo Lęborskie 

4. Anna Maria Zacharewska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 

P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y , zam. Unieszyno 

5. Andrzej Henryk Zacharewski, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 

P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 

zam. Unieszyno 



Załącznik nr 2 
gm. Cewice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Łebunia ul. Sportowa 7, 84-311 Cewice: 

1. Natalia Angelika Biernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebunia 

2. Anna Maria Błaszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 

3. Marcin Karol Blaszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 

4. Małgorzata Czaja, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 

P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 

zam. Karwica 

5. Maria Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 

6. Leszek Tomasz Kiedos, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A N A 

P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y , zam. Krępkowice 

7. Beata Alicja Kropidłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 

8. Mirosława Urszula Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 

9. Anna Teresa Maszota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebunia 

10. Wiesław Paweł Płotka, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 

P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 

zam. Karwica 


